
  SR.0002.40.2015 

 

 

Uchwała nr 40/2015 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 28 września 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia wykładów  

nauczycielom akademickim z tytułem zawodowym magistra  

 
 

Na podstawie art. 114 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 ze zmianami) uchwala, co następuje:  

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

wyraża zgodę, aby niżej wymienione osoby z tytułem zawodowym magistra w roku 

akademickim 2015/2016 prowadziły wykłady dla studentów PWSZ AS w 

Wałbrzychu: 

1. mgr Przemysław Diaków, 

2. mgr Halina Noworolska-Libal, 

3. mgr Paweł Sawaryn. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


